(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

Срок оказания услуг: 

Лот № 1: 

в отопительный период с 01.01.2014 г. по 31.12.2014г.  

Место оказания услуг: 

Лот № 1: 

Республика Саха (Якутия)  п. Пеледуй, ул. Центральная 13 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

798 864,04 руб. (Семьсот девяносто восемь тысяч восемьсот шестьдесят 

четыре рубля 04 коп., с НДС (18%).) 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

Место, дата и время Не предусмотрено  

mailto:bezchastnovann@dv.rt.ru
mailto:AnisimovaTE@dv.rt.ru

открытия доступа к

[...]

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе IV «Техническое задание» 

Документации о закупке 

6.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС (18%):  

677 003,42 руб. (Шестьсот семьдесят семь тысяч три руб.42 коп.) 

НДС 18%: 121 860,62 руб. (Сто двадцать одна тысяча восемьсот 

шестьдесят руб. 62 коп.)   

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18%):  

798 864,04 руб. (Семьсот девяносто восемь тысяч восемьсот 

шестьдесят четыре рубля  04 коп.) 

mailto:bezchastnovann@dv.rt.ru
mailto:АnisimovaTE@dv.rt.ru

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

7.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ,